Приказ

По Детскому саду «Колокольчик» г. Медынь

№ 28 от 27.03.2023 г.

«О создании рабочей группы по приведению ООП ДО

в соответствие с ФОП ДО»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-03 «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и

статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской

Федерации», в целях приведения основной образовательной программы Детский

сад «Колокольчик» г. Медынь в соответствие с федеральной образовательной

программой дошкольного образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в Детском саду «Колокольчик» г. Медынь работу по разработке

ООП ДО на основе ФОП ДО с целью приведения ООП ДО в соответствие с

ФОП ДО к 01.09.2023.

2. Утвердить дорожную карту по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО

(Приложение 1).

3. Утвердить и ввести в действие с 27.03.2023 Положение о рабочей группе по

приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (Приложение 2).

4. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП

ДО (Приложение 3).

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий Детским садом

«Колокольчик» г. Медынь? О.Я. Куманцова

Приложение 3

К приказу № 28 от 27.03.2023 г.

Состав рабочей группы

по приведению ООП ДОО в соответствие с ФОП ДО
' ч

1. Куманцова О .Я., заведующий, председатель рабочей группы.

Члены рабочей группы:

2. Максимова А.В., воспитатель, секретарь рабочей группы;

3. Хорькова Н.Г., воспитатель;

4. Ключникова Е.И., воспитатель;

5. Борзякова Н.Г., воспитатель;

6. Волкова С.А., воспитатель;

7. Иванова К.С., воспитатель;

8. Полунина Е.А., председатель родительского комитета ДОО;

9. Галкина E.JL, член родительского комитета ДОО.